Energy Management
7SR45 Argus
自供电过流保护装置
产品目录
Version 2.1
1
16x2背光LCD
菜单导航键

电流输入
数量 3个相电流 , 1个零序电流
额定电流In 1A或者5A （取决与订货号）
测量范围 0.2In～20In
精度
频率 50 Hz (范围: 45 Hz ～ 55 Hz)
60 Hz (范围: 54 Hz ～ 66 Hz)
热过载能力 持续：2In
1s 50A（1A）, 150A（5A）
功耗
开入量
数量 2或者4
19 V DC
88V AC/DC
24-66 V DC
88V-265V DC
68V-265V AC
最大允许直流电流范围
19 V - 110 V DC 3.5 mA
动作延时 0～600s, 可调（最大10分钟）
返回延时 0～600s, 可调（最大10分钟）
开出量
数量 2 (1个常开接点和1个双位置接点)
操作电压 干接点
动作模式 BO1,BO2 自复归/手动复归;
BO3,BO4 自复归(带辅助电源时才能
工作）
接点动作时间 < 20  ms
关合能力
载流能力
(L/R ≤ 40 ms
V ≤ 300 V AC)
5 A AC 或 DC
20 A AC 或 DC for 0.5 s
30 A AC 或 DC for 0.2 s
分断能力
( ≤ 5 A and ≤ 250 V):
AC 阻性负载
AC 感性负载
DC 阻性负载
DC 感性负载
1250 VA
250 VA  p.f. ≤ 0.4
75 W
30 W  L/R ≤ 40 ms
50 W  L/R ≤ 10 ms
前置通讯口
数量 1
连接型式 USB, Type B
后置通讯口
数量 1（可选）
连接型式
协议
RS485 2线制
Modbus RTU, IEC 60870-5-103
输入和输出
>0.13In ~ 2In ±5%
>2In ~ 20In ±3%
1A 相CT功耗 ≤2.5VA,
零序CT功耗≤0.2VA,
5A 相CT功耗 ≤3.0VA,
零序CT功耗≤0.2VA
启动门槛及允许电压范围
二次额定电流
1A
5A 额定二次负载能力2.5VA, 5P20
数据存储
故障录波 10个

7SR45 内置电池替换
13
配件订货号如下：
产品 描述
7XG1900 -1AA00 -0AA0 主电池 CR123A
7XG1900 -2AA00 -0AA0 RTC 电池 CR1632
7XG1900 -3AA00 -0AA0 主电池 CR123A + RTC 电池 CR1632
BS-K1261-01 低功耗跳闸线圈
7SR45 订货号
描述 订货号
1 2 3 4 5 6 7 - 8 9 10 11 12 - 13 14 15 16
7SR45 7 S R 4 5 0 0 - 1 A A 0
无方向过电流和接地故障保护装置
机箱
4 CT, 2 BI/2 BO,1个脉冲输出, 9个LED
4 CT, 2 BI/2 BO,1个脉冲输出, 9个LED
4 CT, 4 BI/4 BO,1个脉冲输出, 9个LED
4 CT, 2 BI/2 BO,1个脉冲输出, 9个LED（机箱高度稍低）
4 CT, 2 BI/2 BO,1个脉冲输出, 9个LED（机箱高度稍低）
4 CT, 4 BI/4 BO,1个脉冲输出, 9个LED（机箱高度稍低）
1 G A/B
1 H/J A
2 H/J B
3 G A/B
3 H/J A
4 H/J B
测量输入
1 A, 50/60Hz 1
5 A, 50/60Hz  2
电源
自供电（CT供电：BI启动门槛值19V DC）
双电源（CT供电+直流供电：24-60V DC，BI启动门槛19V DC）
双电源（CT供电+直流供电：60-240V AC/DC，BI启动门槛88V AC/DC）
G
H
J
1
2
2
前面板
标准版
标准版-带跳闸标志
A
B
通讯
前端口：USB
前端口：USB和后端口：RS485口，支持IEC 60870-5-103和Modbus RTU（用户可设置）
1
2
保护功能
50                  相过流保护
A
50G/50N         接地保护
51                  相延时过流保护
51G/51N       延时接地保护
50LC/SOTF     合于故障
附加功能
无 A
7SR4501    LCD 液晶面板菜单结构
14
7SR45
Press ENTER
按 ENTER键
SETTING MODE
设置模式
SYSTEM CONFIG
系统配置
CT/VT CONFIG
CT/VT配置
FUNCTION CONFIG
功能配置
CURRENT PROT`N
电流保护
INSTRUMENT MODE
实时数据
FAULT DATA MODE
故障数据模式
CURRENT METER
电流
BINARY I/P METER